
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stegna

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 20 ust. 3 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Na Przewodniczącego Rady Gminy Stegna w wyniku tajnego głosowania wybiera się 
Pana MARIUSZA OGRODOWSKIEGO.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 034B0250-A4F6-479A-B515-B40124DCCA60. Podpisany Strona 1




